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 Okul gelişim planımız 2022/2023 eğitim öğretim yılı sene başında okul idaresi ve 
öğretmenlerin ortak görüşleri doğrultusunda hazırlanmıştır.  

 Hazırlanan okul gelişim planı doğrultusunda birinci dönem içerisinde aşağıda 
bulunan çalışmalar gerçekleştirilmiştir; 

 Öğrencilerin sayısal ve sözel yorumlama becerilerini artırmak ve olayları,  nesneleri 
kavramlaştırarak düşünmelerini sağlamak amacıyla tüm sınıflara kitap okuma 
saatleri konulmuş ve tüm yıl boyunca bu uygulama tüm sınıflarımızda 
uygulanmıştır. 

 Okul rehberlik servisi, okul idaresi ve öğretmenlerin işbirliği ile okul risk haritaları 
hazırlanmış ve risk altında olduğu düşünülen öğrencilere yönelik okul rehberlik 
servisi tarafından önleyici rehberlik çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 Okul rehberlik servisi tarafından hazırlanan devamsızlık nedenleri anketi tüm 
sınıflara uygulanmış, devam-devamsızlık konusunda riskli konumda olan 
öğrencilerin ve devamsızlık nedenlerinin tespit edilerek veli ziyaretleri yapılmıştır. 

 1. sınıf velilerine ve öğrencilerine oryantasyon çalışmaları yapılarak, okula ve 
çevreye uyum, okul kuralları ve yönetmelikler, okulun amacı konulu bilgilendirme 
çalışmaları yapılmıştır. 

 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda okulların fiziki alanlarından 
okulumuzun sınıflarının boyanması bahçenin düzenlenmesi bahçemizin 
iyileştirilmelerin yapılması konulu hedefimiz doğrultusunda okulumuz bahçesi 
düzenlenmiştir.  

 İl genelinde yapılan ortak sınav sonuçları ders öğretmenleri, okul rehber öğretmeni 
ve okul idaresinin yapmış olduğu değerlendirme toplantısında değerlendirilmiş, 
eksik olan hususlarda gerekli tedbirler alınmıştır.  

 Öğrencilerimizin bilgi, beceri ve yeteneklerinin ortaya çıkartılmasında yardımcı 
olacak sosyal kültürel ve diğer eğitici çalışmalara yıl içinde planlanmış ve 
uygulanmıştır. 

 Okul içi disiplin kuralları sene başı öğretmenler kurulunda toplantısında 
belirlenerek, tüm öğrencilere duyurulmuş ve sene içinde davranış sorunu olan 
öğrencilere yönelik belirlenen kurallar çerçevesinde uygulanmıştır. Ayrıca bu 
öğrencilere yönelik rehberlik servisi tarafından da iyileştirici rehberlik hizmetleri 
kapsamında rehberlik çalışmaları yapılmıştır. 

 Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerin tespiti yapılarak, öğrencilerin eğitim 
öğretim ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli kampanyalar yapılmış ve dönem 
boyunca öğrencilerin takibi rehberlik servisi tarafından yapılmıştır.  

 Okul rehberlik servisi ve sınıf rehberlik öğretmenlerinin ortak çalışması ile 
parçalanmış aileye sahip çocukların tespiti yapılmış, bu öğrencilere yönelik okul 
rehberlik servisi tarafından rehberlik çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 Okulumuz öğrencilerinden ailevi problemleri olanların tespit edilerek problemin 
öğrenci üzerindeki olumsuz etkilerini neler olduğu ve öğrencinin bu sorunu 
çözmesi için öğrenciye okul rehberlik servisi tarafından psikolojik destek 
sağlanmıştır.  

 Milli ve manevi değerlerimizin eğitim aracılığı ile yeni nesillere aktarılması için 
değerler eğitimi kulübümüz tarafından her ay bir değer ile ilgili çalışma 
gerçekleştirilmiştir. 

 Kurumsal kimliğin ön plana çıkmasını sağlayacak iletişim kanallarının (okul kurum 
web siteleri, sosyal medya vb.) sene başında öğretmenler kurulunda belirlenen 
sorumlu öğretmenler tarafından aktif olarak kullanılmış ve düzenlenmiştir. 


